

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00052

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600159018	CASACA TERMICA PARA HOMBRE TALLA M	23 199 199	125,00	UNIDAD					3,00	375,00
2	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	495700410162	MASCARILLA	23 1 8 2 1	6,50	UNIDAD					50,00	325,00
3	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	317500100011	GLOBOS	23 199 199	0,20	UNIDAD					4400,00	880,00
4	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	317500100032	PALIGLOBOS	23 199 199	0,30	UNIDAD					4400,00	1.320,00
5	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	169900380111	TOMATODO DE PLASTICO	23 199 199	13,00	UNIDAD					250,00	3.250,00
6	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	894400020152	GORRO DE TELA TIPO SAFARI CON LOGOTIPO	23 199 199	16,00	UNIDAD					40,00	640,00
7	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600089024	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA CABALLERO TALLA M	23 199 199	58,00	UNIDAD					5,00	290,00
8	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600089025	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA CABALLERO TALLA L	23 199 199	58,00	UNIDAD					12,00	696,00
9	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600159025	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA XL	23 199 199	125,00	UNIDAD					1,00	125,00
10	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600159024	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA L	23 199 199	125,00	UNIDAD					5,00	625,00
11	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600159023	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA M	23 199 199	125,00	UNIDAD					9,00	1.125,00
12	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600159022	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA S	23 199 199	125,00	UNIDAD					8,00	1.000,00
13	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600159021	CASACA TERMICA PARA MUJER TALLA XS	23 199 199	125,00	UNIDAD					1,00	125,00
14	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600159020	CASACA TERMICA PARA HOMBRE TALLA XL	23 199 199	125,00	UNIDAD					2,00	250,00
15	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600159019	CASACA TERMICA PARA HOMBRE TALLA L	23 199 199	125,00	UNIDAD					5,00	625,00
16	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	093100030002	CARAMELOS SURTIDOS	23 1 1 1 1	18,50	BOLSA					200,00	3.700,00
17	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600089031	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA XL	23 199 199	58,00	UNIDAD					3,00	174,00
18	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600089030	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA L	23 199 199	58,00	UNIDAD					8,00	464,00
19	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600089029	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA M	23 199 199	58,00	UNIDAD					14,00	812,00
20	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600089028	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA S	23 199 199	58,00	UNIDAD					18,00	1.044,00
21	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600089027	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA MUJER TALLA XS	23 199 199	58,00	UNIDAD					2,00	116,00
22	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600089026	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA CABALLERO TALLA XL	23 199 199	8,00	UNIDAD					1,00	8,00
23	18/11/2022	00140	OD-IQUITOS	899600089026	POLO CAMISERO MANGA LARGA CON BOTONES PARA CABALLERO TALLA XL	23 199 199	108,00	UNIDAD					1,00	108,00
24	21/11/2022	00141	GAU	716000010329	BOLÍGRAFO (LAPICERO) TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO	23 1 5 1 2	2,00	UNIDAD	1100,00	2.200,00				-2.200,00
25	21/11/2022	00141	GAU	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	23 2 2 5 1	346,00	SERVICIO	1,00	346,00	1,00			-346,00

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.
Nro. de Identificación : 1268

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	21/11/2022	00141	GAU	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	23 2 2 5 1	1,00	SERVICIO	1,00	670,00	1,00	-600,00		
27	21/11/2022	00141	GAU	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	23 2 2 5 1	832,03	SERVICIO	1,00	832,03	1,00	-832,00		
28	21/11/2022	00141	GAU	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	23 2 2 5 1	1,00	SERVICIO	1,00	2.670,00	1,00	-2.670,00		
29	21/11/2022	00141	GAU	150100010019	PUBLICACIONES OFICIALES EN EL DIARIO EL PERUANO	23 2 2 5 1	1.733,00	SERVICIO	1,00	1.733,00	1,00	-352,00		
30	21/11/2022	00141	GAU	894400029004	Caja de Tren	23 199 199	2,60	UNIDAD					1000,00	2.600,00
31	21/11/2022	00141	GAU	091100019002	BOTELLA CON AGUA	23 1 1 1 1	2,20	UNIDAD					2000,00	4.400,00
								Tot. General en S/.	1105,00	8.451,03	5,00	-7.000,00	12438,00	25.077,00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha